S29 Seuzach — Dinhard — Thalheim-Altikon — Ossingen — Stammheim —
Kanton Schaffhausen

Gemeinde Seuzach www.seuzach.ch)
' Die Dorfzytig erscheint 10 x jahrlich, jeweils am 1. Donnerstag im Monat. Redaktions- und Inseratsschluss 20. des Vormonats.

Dorfzytig

Redaktion

Minder Walter
Strehlgasse 2

8472 Seuzach

052 33548 73

079 404 08 74
minder@bigbig.ch
dorfzytig@seuzach.ch

‘Die diesjahrige Gewerbeausstellung findet vom 4. - 6. Mai 2007 im Industriegebiet Asp in Ober-Ohringen statt.

FDP Seuzach

Suter Benno
Herbstackerstrasse 63
8472 Seuzach

052 33548 40

077 413 63 85

EVP Seuzach
Bolleter Ulrich
Gotthelfstrasse 29
8472 Seuzach

052 33516 13
bolleter@freesurf.ch

SP Sektion Seuzach
Sekretariat
Rosmarie Crosina
Landstr.25

8472 Seuzach

052 33519 18
r.crosina@bluewin.ch

SVP Seuzach

Casa Dario
Grundstrasse 13

8472 Seuzach

052 335 35 65
casa-dario@bluewin.ch

Gemeinde Dinhard www.dinhard.ch)

Dineter Zytig

Redaktion

Heiko Hammann

Schibenstr. 9

8474 Dinhard

052 336 17 50
heiko.hammann@pop.agri.ch

erscheint 6 x jahrlich, (Januar/Méarz/Mai/Juli/September/November). Redaktionsschluss 20. des Vormonats

FDP Dinhard
Peter Rubin
Schibenstrasse 7
8474 Dinhard
052 336 15 87
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SVP Dinhard

Leo Schmid
Giselstuden 3

8474 Dinhard

052 338 17 45

079 336 51 09
1e02000@bluewin.ch

Gemeinde Thalheim www.thalheim.ch)

Dorfposcht: Redaktionsschluss fur die ndchste Ausgabe ist der 02. Mai 2007, erscheint am 21. Mai 2007

Gemeinde Altikon www.altikon.ch)

Die "Schlosspost" erscheint vierteljahrlich und geht kostenlos an die Einwohner der Gemeinde Altikon. Erscheinungsdaten:
- Mitte Méarz

- Mitte Juni

- Mitte September

- Mitte Dezember

(Redaktionsschluss: 15. des Vormonats)

Redaktion

Bertschinger Brigitte
Chratz 9

8479 Altikon

052 3381154
schlosspost@webangel.ch

SVP Sektion Altikon
Mdller Toni
Chratzweg 10

8479 Altikon

052 336 1042
muellert@bluewin.ch

Gemeinde Ossingen (www.ossingen.ch)

Wydeblatt: Mitteilungsblatt der Gemeinde Ossingen, erscheint 6x jahrlich (Mitte Monat) im Januar, Méarz, Mai, Juli, September
und November.

Redaktionsschluss jeweils am letzten Tag des Vormonats: 28.02., 30.4., 30.6., 31.8., 31.10. und 31.12.

Artikel und Mitteilungen fur die Verdéffentlichung im Wydeblatt friihzeitig und falls méglich als Diskette oder per Mail der
Redaktion oder der Gemeindeverwaltung zustellen.

Redaktion:

Ernst Roger

Im Zinggen 3

8475 Ossingen
052 317 18 58
ernsts@bluewin.ch

FDP

Kurtz Hanspeter

Unterer Grundweg 17

8475 Ossingen

052 317 3275

079 432 53 45
hanspeter.kurtz@electrolux.ch
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SVP

Sigg Kurt
Stationsstrasse 5
8475 Ossingen
052 317 3252

SP Sektion Andelfingen und Umgebung
Nef Oechslin Sonja

Ossingergasse 2

8468 Waltalingen

052 745 22 37

Gemeinde Oberstammheim www.oberstammheim.ch)

FDP Kreispartei Stammheim
Zullliger Christa
Schuelerwisstrasse 6

8477 Oberstammheim

052 745 12 07

SP Sektion Andelfingen und Umgebung
Nef Oechslin Sonja

Ossingergasse 2

8468 Waltalingen

052 745 22 37

SVP Ortspartei Oberstammheim

Wepfer Barbara
Lindenhof

8477 Oberstammheim
052 745 16 62

Gemeinde Unterstammheim www.unterstammheim.ch)

Das Mitteilungsblatt der Gemeinde Unterstammheim erscheint 6 x jahrlich.
Redaktionsschluss der nachsten Ausgabe 27. Mai 2007

Redaktion:

Gemeindeverwaltung Unterstammheim

Gemeindehausplatz 2

8476 Unterstammheim

052 74512 77

Gemeinde@Unterstammheim.ch

FDP Kreispartei Stammheim
Zullliger Christa
Schuelerwisstrasse 6

8477 Oberstammheim

052 745 12 07

SP Sektion Andelfingen und Umgebung
Nef Oechslin Sonja

Ossingergasse 2

8468 Waltalingen

052 745 22 37

SVP Ortspartei Unterstammheim

Wepfer Barbara
Lindenhof

8477 Oberstammheim
052 745 16 62
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